Администрация (исполнительно-распорядительный орган) муниципального района «Жиздринский район»
Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 октября 2023 г.                                                                № 495

О внесении изменений в административный регламент

В целях приведения административного регламента предоставления муниципальной услуги по переводу земель или земельных участков из одной категории в другую, в том числе по рассмотрению ходатайств о переводе земель или земельных участков из одной категории в другую на территории Жиздринского района в соответствие с законодательством о предоставлении государственных (муниципальных) услуг
ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]1. В административный регламент предоставления муниципальной услуги по переводу земель или земельных участков из одной категории в другую, в том числе по рассмотрению ходатайств о переводе земель или земельных участков из одной категории в другую на территории Жиздринского района, утвержденный постановлением администрации МР «Жиздринский район» от 15.04.2022 № 179, внести следующие изменения:
в пункте 2.1 слова «органы местного самоуправления,» исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава администрации
МР «Жиздринский район»
А.Е. Барыбин